РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          от  25.11.2019 г   №  94
                                               с. Старый Город

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного  по адресу: расположенного по адресу: РФ, Курская область, Дмитриевский район, д. Харасея, д. 86

          В соответствии со ст. 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 17.04.2006 года №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  учитывая Правила землепользования и застройки муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Старогородского сельсовета Курской области,  постановляет:
        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  расположенного в зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами),  из земель населенных пунктов, кадастровый номер 46:05:140301:322, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»,  расположенного по адресу: РФ, Курская область, Дмитриевский район, д. Харасея, д. 86  -  на вид разрешенного использования земельного участка  «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
        2 .  Контроль за выполнением данного оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета                              Ю.Е.Никольников

Исполнитель:
Коробкова Г.Н.